1

股票代码：600883 股票简称：博闻科技       公告编号：临2022-012

云南博闻科技实业股份有限公司

关于全资子公司取得不动产权证书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、全资子公司购买资产有关情况

云南博闻科技实业股份有限公司（以下简称公司）于 2022年 1月 17日召开第

十一届董事会第五次会议、第十一届监事会第五次会议审议通过《关于全资子公司

收购资产的议案》，公司全资子公司香格里拉市博闻食品有限公司（以下简称香格

里拉博闻）拟以现金方式收购香格里拉市圣宝食品进出口有限责任公司名下位于云

南省迪庆藏族自治州香格里拉市建塘镇康珠大道东侧（香格里拉环城东路松茸园区

内）的土地使用权和房屋构筑物，本次交易金额 12,022,064.00 元（含税），占公

司 2020 年度末（经审计）净资产的 1.74%，占公司 2021 年三季度末（未经审计）

净资产的 1.70%[ 内容详见 2022 年 1 月 18 日上海证券交易所网站

http://www.sse.com.cn、《上海证券报》和《证券时报》上的《云南博闻科技实业

股份有限公司第十一届董事会第五次会议决议公告》（公告编号：临 2022-001）、《云

南博闻科技实业股份有限公司第十一届监事会第五次会议决议公告》（公告编号：

临 2022-002）、《云南博闻科技实业股份有限公司关于全资子公司收购资产的公告》

（公告编号：临 2022-004）]。根据上述会议决议，2022 年 1 月 18 日，香格里拉

博闻与香格里拉市圣宝食品进出口有限责任公司、中国农业银行股份有限公司迪庆

分行签订了《香格里拉县房权证建塘镇字第 5330500115 号房屋所有权及香土国用

（2011）第 362号土地使用权变卖协议》。

二、《不动产权证书》的主要内容

2022 年 4 月 6 日，香格里拉博闻办理完成上述土地使用权和房屋所有权的相

关权属登记手续，并取得了由香格里拉市自然资源局颁发的《不动产权证书》，相

关登记信息主要内容如下：

（一）证书名称：中华人民共和国不动产权证

（二）证书编号：NO 53004225337；云（2022）香格里拉市不动产权第 0000620

号

（三）权利人：香格里拉市博闻食品有限公司

2

（四）共有情况：单独所有

（五）坐落：香格里拉市建塘镇康珠大道东侧等 3处

（六）不动产单元号：533421 101205 GB72133 F00040001等 3 个

（七）权利类型：国有建设用地使用权/房屋（构筑物）所有权

（八）权利性质：出让/自建房

（九）用途：工业用地/工业

（十）面积：共有宗地面积：9,272.67m2/房屋建筑面积：4,464.89 m2

（十一）使用期限：2010年 04月 08日起 2060年 04月 07日止

（十二）权利其它状况：独用土地使用权面积：9,272.67m2，专有建筑面积：

4,464.89 m2，分摊建筑面积：0m2，房屋结构：钢筋混凝土结构、混合结构，房屋

总层数：2（地上层数：2，地下层数：0），4（地上层数：4，地下层数：0），1（地

上层数：1，地下层数：0），房屋所在层：1-2，1-4，1，房屋竣工时间：2011 年

04月 14日。

三、取得《不动产权证书》对公司的影响和风险分析

（一）公司全资子公司香格里拉博闻作为本次资产的收购方和持有人，本次资

产收购完成后，将立足于香格里拉核心主产区，构建以松茸及其制品、其他食用菌

制品等为主要产品的加工运营基地，进一步完善原料收购、初级加工、中转储运以

及销售运营的产业链。

（二）香格里拉博闻取得上述资产后，尚需更新改造相关设施设备及取得相关

生产经营资质后才能投入生产运营，需要经过当地市场监督管理部门、食品药品监

督管理部门、消防、环保等行政主管部门的行政许可审批，存在行政许可事项未能

获得批准或者获得批准的时间存在一定的不确定性的风险；同时受政策变化、市场

竞争、经营管理等因素影响，能否按计划将资产投入运营存在一定的不确定性，从

而影响公司当期经营成果不能达到预期目标的风险。针对上述可能存在的风险，公

司及香格里拉博闻将在充分评估风险因素的基础上积极与有关主管部门沟通协调，

争取尽快获得生产经营许可等资质证照，按期将上述资产投入运营。

特此公告。

云南博闻科技实业股份有限公司

                                                董事会

2022年 4 月 8日

	page1